
armado digna imante por PONCE 
>RUCA Aida Natal  FAU 
0336951527 soft 
Acedo: Darte' 
'odia:07.01.2021 16:12:38-05,36 

amadoON8aineme pot TERRY 
:AMOS EMberlo Meran FAU 
0336951527 solt 
405V0 Dovw 
echa: 05.01.2021 174732 -05:00 

nado Matanenta pm JURADO 
iUY Karina Del Pilar FAU 
36951527 soft 
Aro: Doy W 
ta: 06.01.2021 11314:38 -0D00 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

e la Mor y Poblaciones Vulnerables 

ama taba:drena, 
N° 	(J U-? -2021-MIMP 

Lima,  07 ENE. 2021 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N' 179-2018-MIMP se 
designa a la señora CARIÑO ALEJANDRINA RAMOS BALLON en el cargo de confianza de 
Directora II de la Dirección de Articulación Sectorial e Interinstitucional de la Dirección General 
de Transversalización del Enfoque de Género del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 
Vulnerables; 

Que, la referida persona ha formulado renuncia al citado 
cargo, la que resulta pertinente aceptar, correspondiendo designar a quien la reemplazará; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de la Mujer, de 
la Secretaría General, de la Dirección General de Transversalización del Enfoque de Género, de 
la Oficina General de Recursos Humanos y de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 
Orgánica del Poder Ejecutivo; la Ley N' 27594, Ley que regula la participación del Poder 
Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; el Decreto Legislativo N° 
1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la 

Firmado
a L 151 111 rnnted .132; sectjate Mujer y Poblaciones Vulnerables y modificatoria; y, su Reglamento de Organización y Funciones, 

20336951527 El 

Fecha 07.Z1V2111 15 47D1 -03(3) aprobado por Decreto Supremo N' 003-2012-MIMP y modificatorias; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aceptar la renuncia formulada por la señora 
CARIÑO ALEJANDRINA RAMOS BALLON al cargo de confianza de Directora II de la Dirección de 
Articulación Sectorial e Interinstitucional de la Dirección General de Transversalización del 
Enfoque de Género del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, dándosele las gracias 

IomiaNcttirinsaenr  ASURAR por los servicios prestados. 
20338951527 han] 

Fecha 036°.111T1 1t06:50 -05:03 

Artículo 2.- Designar a la señora MILAGROS ROSARIO SICHEZ 
VALLE en el cargo de confianza de Directora II de la Dirección de Articulación Sectorial e 
Interinstitucional de la Dirección General de Transversalización del Enfoque de Género del 
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables. 

Artículo 3.- Al término de la designación, la servidora 
retornará a su plaza de origen de la cual es titular. 


	00000001

